PIA OPERA
ISTITUTO SCRIFFIGNANO

ISTITUTO DI BENEFICENZA E SCOLASTICO
"Sac. MARIANO SCRIFFIGNANO SISCAROQO"

Piazza Calvario, 82 - AGIRA (Enna)

STATO DEI CAPITALI al 31/12/2024

Parte prima -SITUAZIONE PATRIMONIALE

TITOLO | - Patrimonio effettivo

ATTIVI
. Fondi rustici
. Scorte rurali vive e morte
. Fabbricati
. Censi; livelli; canoni e legati perpetui
. Titoli di debito pubblico dello Stato
. Altri valori pubblici od industriali
. Crediti ipotecari e chirografari
. Oggetti d'arte e oggetti preziosi
. Altri oggetti mobili
10. Attivita diverse patrimoniali
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11. Capitali esistenti in cassa o in deposito per
effetto di trasformazione del territorio

a a odody o A d o A A dy

AL PRINCIPIO DELL'ESERCIZIO

ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

Somme parziali

Somme totali

Somme parziali

Somme totali

1.860.000,00

1.609.200,00

125.042,52

3.594.242,52

1.860.000,00

1.609.200,00

125.042,52

3.594.242,52

PASSIVI
1. Debiti ipotecari e chirografi
2. Censi; Livelli; canoni e legati passivi
3. Pensioni vitalizie
4. Passivita diverse patrimoniali

a A dy

3.594.242,52

3.594.242,52

ATTIVO netto patrimoniale
TITOLO Il - Costi di terzi
ATTIVO
Ricevimento di depositi a cauzione e custodia
PASSIVO
Restituzione di deposito a cauzione e custodia
ATTIVO netto patrimoniale come sopra

3.594.242,52

3.594.242,52

Parte seconda -SITUAZIONE AMMINISTRTIVA

ATTIVO 1. Rimanenza in cassa
2. Residui Attivi

1. Deficienza in cassa
2. Residui passivi

Avanzo (o disavanzo) amministrativo

PASSIVO

Attivita netta complessiva al principio dell'esercizio

215.638,08

10.301,61
205.336,47

205.336,47

198.568,72

17.458,82

181.109,90

€

Aumento (o diminuzione) come al prospetto Conto Economico €

Attivita netta complessiva alla fine dell'esercizio

€

3.799.578,99
24.226,57
3.775.352,42

IL SEGRETARIO
(Dott.ssa Dilaila Caramanna)

Firmato digitalmente da:
Caramanna Dilaila
Data: 01/04/2025 12:33:09

3.775.352,42

IL PRESIDENTE
(Don Carmelo Giunta)

Firmato digitalmente da:
GIUNTA CARMELO
Data: 01/04/2025 11:46:33
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