

ISTITUTO DI BENEFICENZA E SCOLASTICO

"Sac. MARIANO SCRIFFIGNANO SISCARO"

Piazza Calvario, 82 - AGIRA (Enna)

STATO DEI CAPITALI al 31/12/2024					
Parte prima -SITUAZIONE PATRIMONIALE		AL PRINCIPIO DELL'ESERCIZIO ALLA FINE DELL'ESERCIZIO			
		Somme parziali	Somme totali	Somme parziali	Somme totali
TITOLO I - Patrimonio effettivo		·		·	
ATTIVI					
1. Fondi rustici	€	1.860.000,00		1.860.000,00	
2. Scorte rurali vive e morte	€				
3. Fabbricati	€	1.609.200,00		1.609.200,00	
4. Censi; livelli; canoni e legati perpetui	€				
5. Titoli di debito pubblico dello Stato	€				
6. Altri valori pubblici od industriali	€				
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	€				
	€				
	€	125.042,52		125.042,52	
	€	,		ŕ	
·	€				
	€				
	•		3.594.242,52		3.594.242,52
PASSIVI					
	€				
	€				
	€				
	€				
4. I dosività diverse patrimonian			3.594.242,52		3.594.242,52
ATTIVO netto patrimoniale					
TITOLO II - Costi di terzi					
ATTIVO					
Ricevimento di depositi a cauzione e custodia	€				
PASSIVO					
Restituzione di deposito a cauzione e custodia	€				
	€		3.594.242,52		3.594.242,52
Parte seconda -SITUAZIONE AMMINISTRTIVA			•		,
ATTIVO 1. Rimanenza in cassa					
2. Residui Attivi		215.638,08		198.568,72	
PASSIVO 1. Deficienza in cassa		,		ŕ	
2. Residui passivi		10.301,61		17.458,82	
·	€	205.336,47	205.336,47		181.109,90
Attività netta complessiva al principio dell'esercizio		€	3.799.578,99		
Aumento (o diminuzione) come al prospetto Conto Econo	_	- 24.226,57			
Attività netta complessiva alla fine dell'esercizio		€	3.775.352,42		3.775.352,42

IL SEGRETARIO

(Dott.ssa Dilaila Caramanna)

IL PRESIDENTE

(Don Carmelo Giunta)